



Line Miller utsedd till VD för det danska förlaget People's

Storytel Books (Storytel AB) har utsett Line Miller till ny VD för People's, det danska förlaget inom Storytel Books. Line kommer närmast från Politikens Forlag där hon för närvarande är förläggare.

Line Miller har mer än 10 års erfarenhet av förlagsbranschen. På Politiken har hon skapat en kreativ och dynamisk förlagsmiljö och lett förlaget mot flera litterära och kommersiella framgångar. Bland dem stora bästsäljare såsom "All the Light We Don't See" av Anthony Doerr och Hanya Yanagiharas "A Little Life", och var avgörande för lanseringen av Politikens digitala imprint North.

Line har varit anställd på det danska förlaget Politiken i många år. Hon har studerat engelsk litteratur och modern kultur vid Köpenhamns universitet och deltagit i Business of Culture-programmet vid Aalto-universitetet i Finland.

"Vi är mycket glada över att välkomna Line till People's och Storytel Books. Hennes gedigna erfarenhet från förlagsbranschen och hennes ledaregenskaper är mycket värdefulla för People's. Med Line kommer People's att ha en stark ledare som kan kombinera kompetens och insikt från klassisk förlagsverksamhet med Mofibos starka position i den nya digitala eran - ett unikt erbjudande till våra författare, oavsett format", säger **Linda Säresand**, VD, Storytel Books och styrelseordförande för People's.

Som VD för People's kommer Line att leda förlaget och dess anställda samt driva den fortsatta framgången som framstående utgivare av samtida litteratur inom skönlitteratur och facklitteratur i alla format.

"People's är ett spännande förlag med både historia och potential, med lysande författare och medarbetare. Vi lever i en snabbt föränderlig tid, och en värld i förändring gör de historier vi berättar för varandra ännu viktigare, och historier är kärnan i vad People's gör. Jag ser fram emot att staka ut vägen framåt tillsammans med alla nya kollegor", säger **Line Miller**, tillträdande VD på People's.

Line tillträder sin nya tjänst den 8 januari 2024.

FNCA Sweden AB is the Company's Certified Adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Linda Säresand, CEO, Storytel Books

Tel: +46 70 594 80 32

Email: linda.saresand@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group

Tel: +46 735 33 17 70

Email: malin.lindborn@storytel.com

Länk till pressbilder [HÄR](#)

Om People's:

People's (tidigare People's Press) är ett innovativt danskt förlag som grundades 2002. Företaget är specialiserat på utgivning av skönlitteratur och facklitteratur i olika genrer och är hem för en mångsidig grupp av framstående författare från Danmark, Norden och resten av världen. People's har en stark fysisk försäljning och en växande digital närvaro, särskilt inom ljudbokssegmentet.

Om Storytel:

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst.

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige. Förlagsverksamheten drivs av Storytel Books som omfattar förlagen Norstedts Förlagsgrupp AB och Lind&Co i Sverige, People's A/S i Danmark, Gummerus Kustannus Oy och Aula & Co i Finland.